
  

 

LOGBOG 2011 
Med udgangspunkt fra Skærbæk 

EN OVERSIGT OVER ÅRETS TURE 
      

Freja – en Bavaria 36 
      

  

 



 

2011 Skærbæk Bådeklub     
Dato log log Sømil mål Pris  
30. april 
1. maj 

0 
 

41 
73 73 

Juelsminde 
S-B-K 

135 kr. 
 Afhentning i Egå 

4. – 
5. maj 

73 
 110 37 

Årø 
S-B-K 

130 kr. 
  

6. maj 110 122 12 Fænø rundt  Tines arbejde 

7. – 
8. maj 

122 
 167 45 

Assens 
S-B-K 100 kr. 

Lise 
 

14. maj 167 183 16 Under broerne   

20. maj 183 209 26 Skamlingsbanken   

2.  
 - 
 
5. juni 

209 
 
 
 290 81 

Assens 
Assens 
Haderslev 
S-B-K 

150 kr. 
150 kr. 
130 kr. 

 

Hille & Lilly 
 
 
 

11. 
 - 
13. juli 

290 
 
 368 78 

Endelave 
Juelsminde 
S-B-K 

135 kr. 
135 kr. 

 

Søren & Merete 
 
 

18. – 
19. juli 

368 
 412 44 

Årø 
S-B-K 

120 kr. 
 

Sole & Peer 
 

8. juli 412 419 7 Fænø rundt  Kims arbejde 

16. – 
17. juli 

419 
 463 22 

Assens 
S-B-K 150 kr. 

Assens 
 

30. juli 
31.juli 
1. august 
2. august 
3. august 
4. august 
5. august 
6. august 
7. august 
8. august 
9. august 
10. august 
11. august 
12. august 
13. august 
14. august 
15. august 
16. august 
 

463 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

864 
 

45 
0 

28 
45 
23 
44 
10 

0 
0 

37 
0 
0 

34 
30 
16 
19 

 
22 

 

Ærøskøbing 
Ærøskøbing 
Lohals 
Sejrø 
Havnebyen, Sj. Odde 
Hornbæk 
Helsingør 
Helsingør 
Helsingør 
Kastrup 
Kastrup 
Kastrup 
Rødvig 
Lohals 
Svendborg 
Marstal 
Lyø 
S-B-K 
 

150 kr. 
150 kr. 
125 kr. 
140 kr. 
150 kr. 
200 kr. 
145 kr. 
145 kr. 
145 kr. 
125 kr. 
125 kr. 
125 kr. 
140 kr. 
140 kr. 
170 kr. 
140 kr. 
140 kr. 

 
  

3. – 
4. sept. 

864 
 898 34 

Bogense 
S-B-K 

150 kr. 
  

23.-  
24. sept. 

898 
 921 23 

Bågø 
S-B-K 140 kr.  

1. – 
2. oktober 

921 
 960 39 

Dyvig 
Augustenborg 130 kr. Vinterhi 

       

Sum  1071  Antal dage på vandet 46  
Heraf Ferie 401  Besøgte havne 20  


